
 

 

 

С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т 

О П Ш Т И Н Е   Ч О К А 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Број 23.                                                                                                  10.07.2024. година 

 



 
„Службени лист општине Чока“  број 23.                         страна 303                                       10.07.2024. године  
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА 
 
54. 

Скупштинa општине Чока,  на конститутивној седници одржаној дана 10.07.2024. године, на основу члана  
25. став 1. тачка 20) Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС", бр. 14/2022) и члана 156. Пословника  
Скупштине  општине Чока (''Службени лист општине Чока'', број 7/2019)  донела је  
 

З А К Љ У Ч А К 
 

о усвајању Извештаја општинске изборне комисије општине Чока о резултатима гласања на изборима за 
одборнике Скупштине општине Чока одржаних 02. јуна 2024. године 

 
 
 I   Усваја се Извештај општинске изборне комисије општине Чока о резултатима гласања на изборима за 
одборнике Скупштине општине Чока одржаних 02. јуна 2024. године, број: 013-1/2024-V/117  oд 17.06.2024. године. 
 

II   Овај Закључак објавити у ''Службеном листу општине Чока''. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА                           
О П Ш Т И Н А      Ч О К А                                   
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                                                          
Број: 016 – 1 /2024 – V- I.- КОНСТ. СЕДНИЦА         
Дана: 10.07.2024. год.                                                                                                                                 
Ч   О  К   А         
                                                                                                                     ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
                                                                                                                        Золтан Бурањ, с.р. 
 
 
 
55. 

Скупштина општине Чока, на основу члана 66. став 3. и 4. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС", 
бр. 14/2022) и  на основу члана 11. Пословника Скупштине општине Чока (''Службени лист општине Чока'', број 
7/2019), на конститутивној  седници одржаној дана 10.07.2024. године донела је  
 

РЕШЕЊЕ 
о образовању Верификационог одбора 

 
1. Образује се Верификациони одбор за потврђивање мандата изабраним одборницима у саставу: 

 
1. Снежана Аџић - АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЧОКА СУТРА (Ивица Дачић – Социјалистичка партија Србије 
СПС; Милош Вучевић – Српска напредна странка – СНС) – председник, 
2. Едит Худак -VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG-DR. PÁSZTOR BÁLINT – SAVEZ VOJVOĐANSKIH 
MAĐARA-DR. BALINT PASTOR - члан 
3.  Златко Николић- УЈЕДИЊЕНИ ЗА ЧОКУ – EGYESÜLVE CSÓKÁÉRT НПС, VMDK, -  члан 

 
2. Ово решење  објавити у ''Службеном листу општине Чока'' 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА                           
О П Ш Т И Н А      Ч О К А                                   
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                                                          
Број: 016 – 1 /2024 – V- I.- КОНСТ. СЕДНИЦА         
Дана: 10.07.2024. год.                                                                                                                                 
Ч   О  К   А                                                                                                 ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
                                                                                                                        Золтан Бурањ, с.р. 
 
 



 
„Службени лист општине Чока“  број 23.                         страна 304                                       10.07.2024. године  
 
56. 
 
Скупштина општине Чока, на основу члана 66. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС", бр. 14/2022),  члана 
31. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон, 47/2018 
и 111/2021 – др. закон) и члана 15. и 17. Пословника Скупштине општине Чока (''Сл. лист општине Чока'', број 
7/2019), на конститутивној седници одржаној дана 10.07.2024. године,  донела је  
 

О Д Л У К У 
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЧОКА  

 
1. На основу Извештаја Изборне комисије општине Чока број 013-1/2024-V/117 од 17.06.2024. године  и 

Извештаја верификационог одбора општине Чока, потврђују се мандати одборницима Скупштине општине 
Чока са: 

 
- Изборне листе: АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЧОКА СУТРА (ИвицаДачић – Социјалистичка партија 

Србије – СПС; Милош Вучевић – Српска напредна странка - СНС). 
 

р.б. име и презиме 

 

година рођења 

 

занимање пребивалиште 

1. Стана Ђембер 1963. дипломирани менаџер Падеј 

2. Михајло Поповић 1990. дипломирани правник Санад 

3. Мирослава Дробњак 1982. доктор стоматологије Чока 

4. Радован Будовалчев 1989. техничар хортикултуре Остојићево 

5. Лука Видаковић 1989. дипломирани економиста Јазово 

6. Снежана Аџић 1966. мастер економиста Чока 

7. Теодор Бандић 1977. дипломирани инжењер 

пољопривреде 

Чока 

8. Златомир Рајић 1961. економскитехничар Чока 

9. Јованка Николић 1967. рачуноводствени радник Црна Бара 

10. Дарко Бебек 1987. струковни инжењер 

електротехнике и 

рачунарства 

Санад 

11. Илонка Ваштаг 1963. матурант гимназије Јазово 

12. Небојша Вучковић 1960. магистар фармације Чока 

13. Јосип Чешљар 1977. дипломирани инжењер 

пољопривреде 

Остојићево 

14. Лара Терзин 1972. економски техничар Падеј 

15. Ема Ревес 1963. помоћни истраживач у 

биологији 

Црна Бара 

 



 
„Службени лист општине Чока“  број 23.                         страна 305                                       10.07.2024. године  
 

- Изборне листе: VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG-DR. PÁSZTOR BÁLINT – SAVEZ 
VOJVOĐANSKIH MAĐARА-DR BALINT PASTOR 

 
р.б. име и презиме 

 

година рођења 

 

занимање 

 

пребивалиште 

1. Елвира Моноки 1972. дипломирани правник Чока 

2. Ана Ленђел 1975. пољопривредник Падеј 

3. Ласло Кормањош 1964. дипломирани економиста Чока 

4. Тибор Олај 1960. дипломирани економиста Чока 

5. Едуард Сабачи 1983. молер Падеј 

6. Едит Худак 1972. професор разредне наставе Чока 

7. Јанош Тертеи 1964. прехрамбени техничар Остојићево 

8. Чаба Зомбори 1966. професор технике и 

информатике 

Чока 

 
- Изборне листе: УЈЕДИЊЕНИ ЗА ЧОКУ -EGYESÜLVE CSÓKÁÉRT НПС, VMDK, 

 

2. Даном потврђивања мандата новоизабраних одборника престаје мандат одборника Скупштине 
предходног сазива. 

 
3. Мандат одборника траје 4 (четири) године, почев од дана потврђивања мандата. 

 
4. Против ове Одлуке може се изјавити жалба Вишем суду у Зрењанину у року од седам дана од дана 

доношења Одлуке. Жалба се подноси преко скупштине, која је дужна да у року од два дана од пријема 
жалбе достави вишем суду жалбу и све списе предмета. 

 
5. Ову Oдлуку објавити у ''Службеном листу Општине Чока''. 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА                           
О П Ш Т И Н А      Ч О К А                                                      
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                                                          
Број: 016 – 1 /2024 – V- 1.- КОНСТ. СЕДНИЦА                   ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
Дана: 10.07.2024. год.                                                                                      Золтан Бурањ, с.р.                                        
Ч   О  К   А         
 
 
 
 
 

р.б. 

 

име и презиме 

 

година 

рођења 

 

занимање 

 

пребивалиште 

1. Златко Николић 1970. аутомеханичар Остојићево 

2. Золтан Бурањ 1956. пензионер Врбица 



 
„Службени лист општине Чока“  број 23.                         страна 306                                       10.07.2024. године  
 
57. 
 
Скупштина општине Чока,  на основу члана 22. Пословника Скупштине (''Службени лист општине Чока'', број 
7/2019), на конститутивној  седници одржаној дана 10.07.2024. године донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о образовању Комисије за спровођење и утврђивање  резултата тајног гласања за избор Председника 

Скупштине општине Чока  
 
 1.  Образује се Комисија за спровођење и утврђивање резултата тајног гласања за избор председника 
Скупштине општине Чока у саставу: 
 
-  Лара Терзин -  АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЧОКА СУТРА (ИвицаДачић – Социјалистичка партија Србије – СПС; 
Милош Вучевић – Српска напредна странка - СНС) 
-  Едит Худак- VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG-DR. PÁSZTOR BÁLINT – SAVEZ VOJVOĐANSKIH 
MAĐARА-DR BALINT PASTOR 
- Златко Николић -УЈЕДИЊЕНИ ЗА ЧОКУ -EGYESÜLVE CSÓKÁÉRT НПС, VMDK, 
 
 2.  Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Чока“.  
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА                           
О П Ш Т И Н А      Ч О К А                                   
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                                                          
Број: 016 – 1 /2024 – V- 1.- КОНСТ. СЕДНИЦА         
Дана: 10.07.2024. год.                                                                                                                                 
Ч   О  К   А                                                                                                  ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
                                                                                                                        Золтан Бурањ, с.р. 
 
 
58. 
 
Скупштина општине Чока, на основу члана 38. Закона о локалној самоуправи ("Службени гласник РС", бр. 
129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон, 47/2018 и 111/2021 – др. закон), члана 53. Статута општине Чока 
("Службени лист општине Чока", број 5/2021 – пречишћен текст)  и члана 20. и члана 21. Пословника  Скупштине  
општине Чока (''Службени лист општине Чока'', број 7/2019), на конститутивној седници одржаној дана 10.07.2024. 
године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 о избору председника Скупштине  општине Чока 

 
1. ОЛАЈ ТИБОР  из Чоке, изабран је за председника Скупштине општине Чока, на период од четири године.  
 
2. Председник Скупштине општине Чока je на сталном раду и остварује право на плату у складу са актом којим се 
уређују плате функционера органа. 
 
3. Ово Решење објавити у ''Службеном листу  општине Чока''. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА                           
О П Ш Т И Н А      Ч О К А                                   
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                                                          
Број: 016 – 1/2024 – V- 1.- КОНСТ. СЕДНИЦА         
Дана: 10.07.2024. год.                                                                                                                                 
Ч   О  К   А                                                                                                  ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
                                                                                                                        Золтан Бурањ, с.р. 
 
 
 



 
 
„Службени лист општине Чока“  број 23.                         страна 307                                       10.07.2024. године  
 
59. 

На основу члана 38. став 3. и члана 39. Закона о локалној самоуправи ("Службени гласник РС", бр. 129/2007, 
83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон, 47/2018 и 111/2021 – др. закон), члана 55. Статута општине Чока 
("Службени лист општине Чока", број 5/2021 – пречишћен текст)  и члана 34. Пословника  Скупштине  општине 
Чока (''Службени лист општине Чока'', број 7/2019), Скупштина општине Чока на конститутивној седници одржаној 
дана 10.07.2024. године, донела је  

Р Е Ш Е Њ Е 
о  избору Заменика председника Скупштине општине Општине Чока 

 
1. Лука Видаковић из Јазова, изабран је за Заменика председника Скупштине општине Чока, на период од 

четири године. 
2. Заменик председника Скупштине општине Чока није на сталном раду у Општини Чока. 
3. Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Чока''.  

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА                           
О П Ш Т И Н А      Ч О К А                                   
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                                                          
Број: 016 – 1/2024 – V- I- КОНСТ. СЕДНИЦА         
Дана: 10.07.2024. год.                                                                                                                                 
Ч   О  К   А                           
                                                                                        ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЧОКА                                                                                                                         
                                                                                                                          Олај Тибор, с.р. 
 
60. 

На основу члана 40. Закона о локалној самоуправи ("Службени гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. 
закон, 101/2016 - др. Закон, 47/2018 и 111/2021 – др. закон), члана 56. Статута општине Чока ("Службени лист 
општине Чока", број 5/2021 – пречишћен текст), члана 35. и члана 36. Пословника  Скупштине  општине Чока 
(''Службени лист општине Чока'', број 7/2019), Скупштина општине Чока на конститутивној седници одржаној дана 
10.07.2024. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
о постављању секретара Скупштине општине Чока 

 
1. Моноки Елвира, дипломирани правник из Чоке, постављена је за Секретара скупштине општине Чока, на 

период од четири године.  
 

2. Секретар Скупштине општине Чока је на сталном раду и остварује право на плату у складу са актом којим 
се уређују плате функционера органа Општине. 
 

3. Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Чока''. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА                           
О П Ш Т И Н А      Ч О К А                                   
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                                                          
Број: 016 – 1 /2024 – V- I- КОНСТ. СЕДНИЦА         
Дана: 10.07.2024. год.                                                                                                                                 
Ч   О  К   А         
                                                                                            ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЧОКА                            
                                                                                                                          Олај Тибор, с.р. 
 
 
 
 
 



 
 
„Службени лист општине Чока“  број 23.                         страна 308                                       10.07.2024. године  
                                                                                                                                                    
61. 

На основу члана 40. Закона о локалној самоуправи ("Службени гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. 
закон, 101/2016 - др. Закон, 47/2018 и 111/2021 – др. закон), члана 56. Статута општине Чока ("Службени лист 
општине Чока", број 5/2021 – пречишћен текст), Скупштина општине Чока на конститутивној седници одржаној 
дана 10.07.2024. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
о постављању Заменика секретара Скупштине општине Чока 

 
1. Давидов Гаврило, дипломирани правник из Чоке, постављен је за Заменика секретара скупштине општине 

Чока, на период од четири године.  
 

2. Заменик секретара Скупштине општине Чока је на сталном раду и остварује право на плату у складу са 
актом којим се уређују плате функционера органа Општине. 
 

3. Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Чока''. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА                           
О П Ш Т И Н А      Ч О К А                                   
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                                                          
Број: 016 – 1 /2024 – V- I- КОНСТ. СЕДНИЦА         
Дана: 10.07.2024. год.                                                                                                                                 
Ч   О  К   А         
                                                                                            ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЧОКА                            
                                                                                                                          Олај Тибор, с.р. 
 
62. 

Скупштина општине Чока, на основу члана 43. Закона о локалној самоуправи  ("Службени гласник РС", бр. 
129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон, 47/2018 и 111/2021 – др. закон), члана 59. Статута општине Чока 
("Службени лист општине Чока", број 5/2021 – пречишћен текст)  и члана 38. става 2. Пословника  Скупштине  
општине Чока (''Службени лист општине Чока'', број 7/2019), на конститутивној седници одржаној дана 10.07.2024. 
године, донела је  
 

   Р Е Ш Е Њ Е 
о избору Председника општине Чока 

 
 1. Стана Ђембер из Падеја, изабрана је за Председницу општине Чока, на мандатни период од четири 
године. 
 2. Председник општине Чока је на сталном раду и остварује право на плату у складу са актом којим се 
уређују плате функционера органа Општине. 
 

3.Утврђује се да даном избора за Председника општине Чока престаје мандат одборника Скупштине 
општине Чока због преузимања функције која је у складу са законом неспојива са функцијом одборника.  
 

 4. Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Чока“. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА                           
О П Ш Т И Н А      Ч О К А                                   
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                                                          
Број: 016 – 1 /2024 – V- I- КОНСТ. СЕДНИЦА         
Дана: 10.07.2024. год.                                                                                                                                 
Ч   О  К   А         
                                                                                            ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЧОКА                            
                                                                                                                          Олај Тибор, с.р. 
 
 



 
 
„Службени лист општине Чока“  број 23.                         страна 309                                       10.07.2024. године  
 
63. 

На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи ("Службени гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. 
закон, 101/2016 - др. Закон, 47/2018 и 111/2021 – др. закон), члана 59. Статута општине Чока ("Службени лист 
општине Чока", број 5/2021 – пречишћен текст) и члана 38. става 2. Пословника  Скупштине општине Чока 
(''Службени лист општине Чока'', број 7/2019), Скупштина општине Чока на конститутивној седници одржаној 
10.07.2024. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о избору Заменика председника општине Чока 

 
1. Михајло Поповић из Санада изабран је за Заменика председника општине Чока, на мандатни 

период од четири године. 
2. Заменик председника општине Чока je на сталном раду и остварује право на плату у складу са актом 

којим се уређују плате функционера органа општине Чока. 
 3.  Утврђује се да даном избора за Заменика председника општине Чока, престаје мандат одборника 
Скупштине општине Чока, због преузимања функције, која је у складу са законом, неспојива са функцијом 
одборника. 

4.  Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Чока“. 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА                           
О П Ш Т И Н А      Ч О К А                                   
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                                                          
Број: 016 – 1 /2024 – V- I- КОНСТ. СЕДНИЦА         
Дана: 10.07.2024. год.                                                                                                                                 
Ч   О  К   А         
                                                                                            ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЧОКА                            
                                                                                                                          Олај Тибор, с.р. 
 
 
64. 

На основу члана 45. Закона о локалној самоуправи  ("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 
101/2016 - др. закон, 47/2018 и 111/2021 – др. закон), члана 63. Статута општине Чока ("Службени лист општине 
Чока", број 5/2021 – пречишћен текст) и члана 38. става 3. Пословника  Скупштине  општине Чока (''Службени лист 
општине Чока'', број 7/2019) Скупштина општине Чока на конститутивној седници Скупштине општине Чока 
одржаној дана 10.07.2024. године донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 
о избору члана Општинског већа општине Чока за област сарадње са месним заједницама 

 
1. Златомир Рајић из Чоке изабран је за члана Општинског већа општине Чока за област сарадње са 

месним заједницама, на мандатни период од четири године. 
 

2. Члан Општинског већа за област сарадње са месним заједницама је на сталном раду и остварује право 
на плату у складу са актом којим се уређују плате функционера органа Општине. 

 
3. Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Чока.'' 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА                           
О П Ш Т И Н А      Ч О К А                                   
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                                                          
Број: 016 – 1 /2024 – V- I- КОНСТ. СЕДНИЦА         
Дана: 10.07.2024. год.                                                                                                                                 
Ч   О  К   А         
                                                                                            ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЧОКА                            
                                                                                                                          Олај Тибор, с.р. 
 



 
 
„Службени лист општине Чока“  број 23.                         страна 310                                       10.07.2024. године  
 
65. 

На основу члана 45. Закона о локалној самоуправи  ("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 
101/2016 - др. закон, 47/2018 и 111/2021 – др. закон), члана 63. Статута општине Чока ("Службени лист општине 
Чока", број 5/2021 – пречишћен текст) и члана 38. става 3. Пословника  Скупштине  општине Чока (''Службени лист 
општине Чока'', број 7/2019), Скупштина општине Чока на конститутивној седници Скупштине општине Чока 
одржаној дана 10.07.2024. године донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о избору члана Општинског већа општине Чока за област спорта и информисања  

 
1. Петар Ремовић из Чоке изабран је за члана Општинског већа за област спорта и информисања, на 

мандатни период од четири године. 
 

2. Члан Општинског већа за област спорта и информисања, није на сталном раду. 
 

3. Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Чока'' 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА                           
О П Ш Т И Н А      Ч О К А                                   
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                                                          
Број: 016 – 1 /2024 – V- I- КОНСТ. СЕДНИЦА         
Дана: 10.07.2024. год.                                                                                                                                 
Ч   О  К   А         
                                                                                            ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЧОКА                            
                                                                                                                          Олај Тибор, с.р. 

 
66. 

На основу члана 45. Закона о локалној самоуправи  ("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 
101/2016 - др. закон, 47/2018 и 111/2021 – др. закон), члана 63. Статута општине Чока ("Службени лист општине 
Чока", број 5/2021 – пречишћен текст) и члана 38. става 3. Пословника  Скупштине  општине Чока (''Службени лист 
општине Чока'', број 7/2019), Скупштина општине Чока на конститутивној седници Скупштине општине Чока 
одржаној дана 10.07.2024. године донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 
о избору члана Општинског већа општине Чока за област образовања, социјална питања и здравства  

 
1. Тања Вучковић из Остојићева изабрана је за члана Општинског већа општине Чока за област 

образовања, социјална питања и здравства на мандатни период од четири године. 
 

2. Члан Општинског већа за област образовања, социјална питања и здравства је на сталном раду и 
остварује право на плату у складу са актом којим се уређују плате функционера органа Општине. 

 
3. Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Чока.'' 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА                           
О П Ш Т И Н А      Ч О К А                                   
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                                                          
Број: 016 – 1 /2024 – V- I- КОНСТ. СЕДНИЦА         
Дана: 10.07.2024. год.                                                                                                                                 
Ч   О  К   А         
                                                                                            ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЧОКА                            
                                                                                                                          Олај Тибор, с.р. 

 
 
 



 
 
„Службени лист општине Чока“  број 23.                         страна 311                                       10.07.2024. године  
 
67. 

На основу члана 45. Закона о локалној самоуправи  ("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 
101/2016 - др. закон, 47/2018 и 111/2021 – др. закон), члана 63. Статута општине Чока ("Службени лист општине 
Чока", број 5/2021 – пречишћен текст) и члана 38. став 3. Пословника  Скупштине  општине Чока (''Службени лист 
општине Чока'', број 7/2019), Скупштина општине Чока на конститутивној седници Скупштине општине Чока 
одржаној дана 10.07.2024. године донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 
о избору члана Општинског већа општине Чока за област културе 

 
1. Роберт Јакша из Падеја изабран је за члана Општинског већа општине Чока за област културе, на 

мандатни период од четири године. 
 

2. Члан Општинског већа за област култура је на сталном раду и остварује право на плату у складу са 
актом којим се уређују плате функционера органа Општине. 

 
3. Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Чока.'' 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА                           
О П Ш Т И Н А      Ч О К А                                   
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                                                          
Број: 016 – 1 /2024 – V- I- КОНСТ. СЕДНИЦА         
Дана: 10.07.2024. год.                                                                                                                                 
Ч   О  К   А         
                                                                                            ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЧОКА                            
                                                                                                                          Олај Тибор, с.р. 
 
68. 

На основу члана 45. Закона о локалној самоуправи  ("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 
101/2016 - др. закон, 47/2018 и 111/2021 – др. закон), члана 63. Статута општине Чока ("Службени лист општине 
Чока", број 5/2021 – пречишћен текст) и члана 38. става 3. Пословника  Скупштине  општине Чока (''Службени лист 
општине Чока'', број 7/2019), Скупштина општине Чока на конститутивној седници Скупштине општине Чока 
одржаној дана 10.07.2024. године донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 
о избору члана Општинског већа општине Чока за област за област пољопривреде и екологије 

 
1. Ференц Балаж из Чоке изабран је за члана Општинског већа општине Чока за област пољопривреде и 

екологије, на мандатни период од четири године. 
 

2. Члан Општинског већа за област пољопривреде и екологије је на сталном раду и остварује право на 
плату у складу са актом којим се уређују плате функционера органа Општине. 

 
3. Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Чока.'' 

 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА                           
О П Ш Т И Н А      Ч О К А                                   
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                                                          
Број: 016 – 1 /2024 – V- I- КОНСТ. СЕДНИЦА         
Дана: 10.07.2024. год.                                                                                                                                 
Ч   О  К   А         
                                                                                            ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЧОКА                            
                                                                                                                          Олај Тибор, с.р. 
 

 



 
 
„Службени лист општине Чока“  број 23.                         страна 312                                       10.07.2024. године  
 
69. 

На основу члана 67. став 1 тачка 8) и члана 69. Закона о локалним изборима („Сл. гласник РС“, број 14/2022 

и 35/2024 ), члана 30., 43. и 45. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 

101/2016 - др. закон, 47/2018 и 111/2021 – др. закон), члана 36., 60. и 64. Статута општине Чока ("Службени лист 

општине Чока", број 5/2021 – пречишћен текст), Скупштина општине Чока на конститутивној седници одржаној 

10. јула 2024. године донела је  

ОДЛУКУ 
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЧОКА 

 
1. КОНСТАТУЈЕ СЕ престанак мандата одборника Скупштине општине Чока, и то: 

- Стани Ђембер, са изборне листе  АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЧОКА СУТРА (Ивица Дачић – Социјалистичка 
партија Србије СПС; Милош Вучевић – Српска напредна странка – СНС), избором за Председника општине 
Чока, даном избора на ту функцију, 

- Михајлу Поповић, са изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЧОКА СУТРА (Ивица Дачић – 
Социјалистичка партија Србије СПС; Милош Вучевић – Српска напредна странка – СНС), избором за 
Заменика председника Општине Чока, даном избора на ту функцију, 

- Златомиру Рајић са изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЧОКА СУТРА (Ивица Дачић – 
Социјалистичка партија Србије СПС; Милош Вучевић – Српска напредна странка – СНС), избором за члана 
Општинског већа општине Чока, даном избора на ту функцију, 

- Елвири Моноки са изборне листе VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG-DR. PÁSZTOR BÁLINT – SAVEZ 
VOJVOĐANSKIH MAĐARA-DR BALINT PASTOR, постављењем за секретара Скупштине општине Чока, 
даном постављења на ту функцију. 
 

2. Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Чока“ и на веб-презентацији Републичке изборне 
комисије. 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА                           
О П Ш Т И Н А      Ч О К А                                   
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                                                          
Број: 016 – 1 /2024 – V- I- КОНСТ. СЕДНИЦА         
Дана: 10.07.2024. год.                                                                                                                                 
Ч   О  К   А         
                                                                                            ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЧОКА                            
                                                                                                                          Олај Тибор, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
„Службени лист општине Чока“  број 23.                         страна 313                                       10.07.2024. године  
 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЧОКА 
 
70. 
На основу члана 58. Закона о запосленима у аутономној покрајини и јединицама локалне самоуправе („Сл. 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 113/17 – др. закон, 95/18, 114/21и 92/23), Уредбе о критеријумима за 
разврставање радних места и мерилима за опис радних места службеника у аутономним покрајинама и 
јединицама локалне самоуправе („Сл. гласник РС“, бр. 88/2016, 113/2017 – др. закон, 95/2018 - др. закон, 
86/2019 – др. Закон, 157/2020 – др. Закон и 123/2021 – др.закон), Уредбе о критеријумима за разврставање 
радних места и мерилима за опис радних места намештеника у аутономним покрајинама и јединицама 
локалне самоуправе („Сл. гласник РС“, бр. 88/2016), као и члана 17. Одлуке о Општинској управи („Сл. 
лист општине Чока“, бр. 12/2022-пречишћен текст), Општинско веће, на предлог заменика начелника 
Општинске управе општине Чока, дана 10.07.2024. године, усвојило је 
 

ПРАВИЛНИК 
О 

ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПРАВИЛНИКА О ОРГАНИЗАЦИЈИ И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ 
РАДНИХ МЕСТА У ОПШТИНСКОЈ УПРАВИ ОПШТИНЕ ЧОКА 

 
Члан 1. 

У Правилнику о организацији и систематизацији радних места у Општинској управи општине Чока („Сл. 
лист општине Чока“, бр. 26/2022), члан 21. став 1. тачка 42. мења се и гласи: 
 

 
„Помоћник председника општине“ 
 
Опис послова: Обавља послове из области економски развој, привреда и пољопривреда. Покреће иницијативе, 
предлаже пројекте и даје мишљења у вези са питањима која су од значаја за развој Општине у областима за које је 
постављен и врши друге послове по налогу председника општине. 
 
Услови: стечено средње образовање у четворогодишњем трајању, стечено високо образовање  на основним 
академским студијама у обиму од најмање 240 ЕСПБ, мастер академским студијама, мастер струковним студијама, 
специјалистичким академским студијама, специјалистичким струковним студијама, односно на основним 
студијама у трајању од најмање четири године или специјалистичким студијама на факултету, односно стечено 
високо образовањена основним академским студијама у обиму од најмање 180 ЕСПБ бодова, основним струковним 
студијама, односно на студијама у трајању до три године, познавање рада на рачунару (MS Office пакет и интернет), 
познавање језика који су у службеној употреби у Општини, као и потребне компетенције за обављање послова 
радног места. 

Члан 2. 
У осталом делу, Правилник о организацији и систематизацији радних места у општинској управи општине Чока, 
неизмењен остаје на снази. 

Члан 3. 
Овај Правилник о изменама и допунама Правилника о организацији и систематизацији радних места у општинској 
управи општине Чока, ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине Чока“. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ЧОКА 
Општинско веће Чока 
Број: VI  016-2/2024-1/1 
Дана: 10.07.2024. године 
Ч О К А 

                                                                                  Председница општинског већа општине Чока 
                                                                                                                           Стана Ђембер, с.р. 
 
 



 
 

 
Број 

одлуке 
 
 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 
Страна 

  
    СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ ЧОКА 
 
 

 
 

 
54. 

ЗАКЉУЧАК О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
ОПШТИНЕ ЧОКА О РЕЗУЛТАТИМА ГЛАСАЊА НА ИЗБОРИМА ЗА 
ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЧОКА ОДРЖАНИХ 02. ЈУНА 2024. 
ГОДИНЕ 

 

 
303 

 
55. 

 
РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ ВЕРИФИКАЦИОНОГ ОДБОРА 

 

 
303 

 
56. 

 
ОДЛУКА О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ ЧОКА  

 

 
304 

 
57. 

РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ И УТВРЂИВАЊЕ 
РЕЗУЛТАТА ТАЈНОГ ГЛАСАЊА ЗА ИЗБОР ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ ЧОКА 

 

 
306 

58. РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
ЧОКА 

 

306 

59. РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
ЧОКА 
 

307 

60. РЕШЕЊЕ О ПОСТАВЉАЊУ СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЧОКА
  

307 

61. РЕШЕЊЕ О ПОСТАВЉАЊУ ЗАМЕНИКА СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ ЧОКА  

 

308 

62. РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ ЧОКА 
 

308 

63. РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ ЧОКА 
 

309 

64. РЕШЕЊЕ  О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ ЧОКА ЗА 
ОБЛАСТА САРАДЊЕ СА МЕСНИМ ЗАЈЕДНИЦАМА 

 

309 

65. РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ ЧОКА ЗА 
ОБЛАСТ СПОРТА И ИНФОРМИСАЊА 

 

310 

66. РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ ЧОКА ЗА 
ОБЛАСТ ОБРАЗОВАЊА, СОЦИЈАЛНА ПИРАЊА И ЗДРАВСТВА 
 

310 

67. РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ ЧОКА ЗА 
ОБЛАСТ КУЛТУРЕ 

 

311 

68. РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ ЧОКА ЗА 
ОБЛАСТ ПОЉОПРИВРЕДЕ И ЕКОЛОГИЈЕ 

 

311 

69. ОДЛУКА О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
ЧОКА 

 

312 

  
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЧОКА 

 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                                                                                                                   Главни и одговорни уредник 
                                                                                                                                                Моноки Елвира , с.р. 
 

 
70. 

ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПРАВИЛНИКА О 
ОРГАНИЗАЦИЈИ И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ МЕСТА У ОПШТИНСКОЈ 
УПРАВИ ОПШТИНЕ ЧОКА 

 

313 

 
„Службени лист општине Чока“ излази по потреби 
 

ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК:  Моноки Елвира, Секретар Скупштине општине  Чока 

ИЗДАВАЧ:  Скупштина општине Чока 
 

АДРЕСА ИЗДАВАЧА:  23320 Чока, Потиска бр. 20 
Тел: 0230/471 –000, факс: 0230/471-175 
 


